
Załącznik nr (O' do Protokołu
nr XI/07 sesji Rady Gminy
Lichnowy z dnia 22.11.2007 r.

Uchwała Nr XI/97/07
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy użyczenia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia między Gminą Lichnowy reprezentowaną 

przez Wójta Gminy Lichnowy a Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Lichnowach 

dotyczącą przekazania w użyczenie placów zabaw znajdujących się na terenie gminy 

Lichnowy w miejscowościach: Tropiszewo, Lisewo Malborskie, Szymankowo, Starynia, 

Lichnówki wieś, Lichnówki Drugie, Parszewo, Dąbrowa.

§1 .

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P F



Uzasadnienie

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach jest jednostką organizacyjną gminy, 

której statutowym zadaniem jest organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych dla 

mieszkańców gminy.

Obiekty, będące własnością Gminy Lichnowy, stanowiące place zabaw służą często 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Lichnowach do organizacji imprez plenerowych. 

Dlatego też zasadnym jest przekazanie tych terenów wraz ze znajdującymi się tam 

urządzeniami w użyczenie tej jednostce, która na podstawie umowy będzie nimi 

administrowała.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


